
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K46526078I

2. Emri i subjektit EFTALI QIRJAQI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/04/2003

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te auditimit,ekspertiza kontabel,sherbime 
kontabiliteti,sherbime te dhenies te sigurise,konsulence 
ekonomike,financiare,ligjore dhe sherbime te tjera per 
shoqerite tregtare,entet publike,organizata jo fitimprurese 
dhe te ngjashme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Studenti, godine 7-kateshe, kati 1-re, me nr pasurie 35/1, 
zona kadastrale 8591 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Eftali Qirjaqi
E-Mail: eliqirjaqi@yahoo.com  
Telefon: 0692079434 0692069434 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091436-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/06
/2006

Numri i Vendimit:857, Gjykata:Shkodër
Data e regjistrimit:21.06.2006; Emri i subjektit:Eftali Qirjaqi; Forma juridike:Person fizik; 
Fusha e veprimtarise:Eksperte Kontabel e Autorizuar; Selia: Shkoder; 
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Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-elz-5-3December-13-20070056.pdf

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317436-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692069434")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga 16 Nentori, Sheshi 2 Prilli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RR.MARIN BARLETI (KF3304940)Z2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318458-12-09
Telefon ishte            ("0692069434")          u be            ("0692079434")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Vilson, Sheshi 2 Prilli, Perballe Universitetit Luigj 
Gurakuqi;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga 16 Nentori, Sheshi 2 Prilli;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565008-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763454-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC75C27-31B7-4CF6-A3B3-4E65187C8C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B4267-A5CF-492F-BF15-2B20E4A538EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD11069-6D48-46D1-ABEE-0E7B5349F2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB90BA4-7F29-48F7-B8E6-7D6D6C7998E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D913A8-9E7E-49ED-85F4-844D52F2E77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11712471-A4A0-4661-8998-9BF1DB949011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71972FEE-2DFE-406C-B6E1-2F4E2A84707F
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818419-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës kryesore. - Deklarim numër kontakti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eliqirjaqi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, godine 7-kateshe, kati 1-re, 
me nr pasurie 35/1, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Vilson, Sheshi 2 Prilli, Perballe Universitetit Luigj Gurakuqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527797-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendim Eftali Qirjaqi.pdf
Shenime Shpjeguese Eftali Qirjaqi  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647713-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe deklarimi i numri te 
telefonit, kodit NVE dhe kategorise se sigurimeve shoqerore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692069434")         
Objekti ishte            ("Eksperte Kontabel e Autorizuar.")          u be            ("Sherbime te 
auditimit,ekspertiza kontabel,sherbime kontabiliteti,sherbime te dhenies te 
sigurise,konsulence ekonomike,financiare,ligjore dhe sherbime te tjera per shoqerite 
tregtare,entet publike,organizata jo fitimprurese dhe te ngjashme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71972FEE-2DFE-406C-B6E1-2F4E2A84707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E0F5A-C97E-4031-BB26-A480A8C5B205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07636794-2619-45A0-A379-9E5500FBAF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193B29D2-DA42-4D80-979D-373A1FB4BCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9889DDE1-D9CF-437C-BBC0-3FEFB144A45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2815BBE8-4E37-4AF6-9E10-A7E748D3EF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8FFCC9-FD83-4AC0-90A8-823C2BB48FBA


4

Datë:22/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


